MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0352/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1945/2019, 1951/2019, 3629/2019, 3631/2019, 3644/ 2019,
3918/ 2019 e 3971 / 2019, ambas de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA,
informamos, conforme manifestações prestadas pelo Departamento Autõnomo de
Água e Esgotos DAAE, que os serviços indicados foram executados .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração .

WLG ( 036.429/20 19- 036.390 / 20 19 - 07 1. 6 14/ 2019 - 0 71 .623/ 20 19 - 07 1 .64 7/ 20 19 - 07 6.756/20 19 - 078 .295/ 20 19)